
AZIENDA OSPEDALIERA REGIONALE “SAN CARLO” DI POTENZ A 
Ospedale “S. Carlo” di Potenza 

Ospedale “S. Francesco di Paola” di Pescopagano 
Via Potito Petrone – 85100 Potenza – Tel. 0971 - 61 11 11 

Codice Fiscale e Partita IVA – 01186830764 
   

 

ESTRATTO DEL BANDO DI GARA – PROCEDURA APERTA 
PROCEDURA APERTA IN U.R.A. PER  L’AFFIDAMENTO 

PER 5 ANNI DELLA FORNITURA DI FILI PER SUTURA - RETI CHIRURGICHE - ALTRI 

DISPOSITIVI PER SUTURA 

 

Importo presunto totale (in euro IVA esclusa):           € 9.752.243,8423   

        Lotto 1     € 101.224,80         C.I.G.  41496596EE       Lotto 2     € 212.664,20      C.I.G.  414967327D 
 Lotto 3     € 451.425,31         C.I.G. 4149684B8E       Lotto 4     € 455.322,24      C.I.G.   41496932FE 
 Lotto 5     € 3.123.945,73      C.I.G. 4149708F5B       Lotto 6     € 115.824,96      C.I.G.   41497176CB 
 Lotto 7     € 402.680,06         C.I.G.  4149726E36       Lotto 8     € 94.731,12        C.I.G.  4149730187 
 Lotto 9     € 343.273,20         C.I.G.   414973881F      Lotto 10    € 41.201,10       C.I.G.   4149749135 
 Lotto 11   € 455.130,93         C.I.G.   4149754554       Lotto 12    € 81.781,20       C.I.G.   4149759973 
 Lotto 13   € 1.578.480,02      C.I.G.   41497745D5      Lotto 14    € 13.080,00       C.I.G.   4149780AC7 
 Lotto 15   € 79.009,05           C.I.G.   4149786FB9      Lotto 16   € 14.161,39        C.I.G.   41497924B0 
 Lotto 17   € 13.185,93           C.I.G.   41497989A2       Lotto 18    € 38.576,44      C.I.G.   414981038B 
 Lotto 19   € 16.200,00           C.I.G.   4149818A23       Lotto 20    € 376.460,51    C.I.G.   4149822D6F 
 Lotto 21   € 5.580,00             C.I.G.   414983040C        Lotto 22    € 608.255,00   C.I.G.   4149838AA4 

         Lotto 23   € 217.940,00        C.I.G.   4149843EC3        Lotto 24     € 79.824,00     C.I.G.   4149846141 
 Lotto 25   € 135.000,00         C.I.G.   414985048D        Lotto 26    € 10.000,00      C.I.G.   4149858B25  
 Lotto 27   € 111.375,00         C.I.G.   414986401C        Lotto 28    € 227.525,00    C.I.G.    414987050E 
 Lotto 29   € 93.650,00           C.I.G.   41498715E1        Lotto 30    € 106.650,00     C.I.G.    4149878BA6 
 Lotto 31   € 11.250,00           C.I.G.   4149882EF2        Lotto 32    € 38.280.00       C.I.G.    4149886243 

        Lotto 33   € 59.140,80           C.I.G.   41498883E9         Lotto 34    € 39.412,80      C.I.G.    4149891662 
 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 83 del D. Lgs. 

163/2006 e ss.mm.ii.. 

In esecuzione della Deliberazione  n. 565 del 26/09/2011 e n. 124 del 06/04/2012  l’Azienda Ospedaliera 

Regionale “San Carlo” rende noto che è indetta procedura aperta, ai sensi degli articoli 3, comma 37, e 55 

del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii., per la fornitura di “Fili per Sutura sia naturali che sintetici montati e non 

montati su ago, Reti chirurgiche e altri Dispositivi per Sutura”  per l’Azienda Ospedaliera Regionale “San 

Carlo” di Potenza (capofila), l’Azienda Sanitaria Locale di Potenza (A.S.P.), l’Azienda Sanitaria Locale di 

Matera (A.S.M.) e l’I.R.C.C.S. C.R.O.B. di Rionero in Vulture. 

Le offerte, corredate della documentazione richiesta in conformità al bando integrale di gara, devono essere 

presentate al Direttore Generale dell’Azienda, Via Potito Petrone – CAP 85100 – Potenza (PZ), entro il 

termine perentorio delle ore 13:00 del   30/05/2012. 

Il bando integrale è stato pubblicato all’Albo dell’Azienda, inviato alla G.U.C.E. in data 13/04/2012 e 

pubblicato sulla G.U.R.I. n. 49 del 30.04.2012. 

Le modalità di presentazione delle offerte sono stabilite nel bando di gara e nei documenti allegati, 

pubblicati anche integralmente all’indirizzo internet www.ospedalesancarlo.it, alla sezione BANDI DI GARA. 



Per ulteriori informazioni, gli operatori economici potranno rivolgersi all’U.O. Provveditorato  Economato 

dell’Azienda Ospedaliera Regionale “San Carlo” di Potenza nei giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 9:00 alle 

ore 13:00, telefono +390971612677 - fax +390971613132 / +390971612551. 

Potenza, 02.05.2012 

                                                                                                         Il Direttore Amministrativo  

                                                                                                              Dott. Antonio Pedota 

 

 


